Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 8825678

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-CNTTVT  Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2023

V/v hỗ trợ triển khai các nền tảng quản trị

doanh nghiệp, hợp tác xã

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 28/3/2022 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai đến năm 2025 và định hướng đến năm

2030, Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về

triển khai Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2022 - 2025, Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 26/6/2023

của Uỷ ban nhân dân tỉnh về Chuyển đổi số năm 2023.

Trên cơ sở chủ động, phối hợp với các doanh nghiệp phát triển nền tảng quản

trị doanh nghiệp, hợp tác xã, ngày 02/11/2023, Sở Thông tin và Truyền thông đã

chủ trì mời đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư, Liên minh Hợp tác xã trao đổi các nội

dung hỗ trợ của Công ty cổ phần 1Office, Công ty Cổ phần công nghệ CHATBOT

Việt Nam, Công ty TNHH công nghệ phần mềm Long Khánh (iLoka), Công ty

Callio.

Do vậy, để thúc đẩy quá trình chuyển đổi số các doanh nghiệp, hợp tác xã, Sở

Thông tin và Truyền thông thông tin lại các đơn vị biết, căn cứ nội dung phân công

theo các Kế hoạch của UBND tỉnh, chức năng nhiệm vụ, xem xét, phối hợp triển

khai hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã tiếp cận với các nền tảng quản trị doanh

nghiệp, đẩy nhanh quá trình chuyển đổi số, gia tăng tỷ trọng kinh tế số theo chỉ đạo

của Tỉnh ủy, UBND tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị quý đơn vị xem xét, phối hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CĐS, Huệ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:55:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:59:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:59:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:59:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:59:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!